CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 461/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V.

Ex.ª enviar ofício ao Executivo solicitando determinar serviços de capina e limpeza

nas ruas do Bairro Vila Oliveira, principalmente no entorno da quadra de esportes,

localizada na Rua Pedro Nunes Pinheiro.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2017

CARLOS ALBERTO DA SILVA – PMDB

JUSCELINO DA SILVA MACHADO – PT do B